
　 拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび、下記の項目について現行試薬の販売中止のため、代替試薬に変更

するにあたり、基準値を変更させていだだくことに致しましたので、取り急ぎご案内する

次第です。

    誠に突然のことであり、先生方にはご不便をお掛けすると存じますが、何卒ご了承の

程お願い申し上げます。

実施期日　　平成 19年　6月 26日　（火）　　 受付分より

基準値変更項目

糖尿病診療ガイドライン

尿機能（GFR)・尿蛋白測定ガイドライン　より

　　　　　　　敬具

　　記

　 K M L   INFORMATION   19-10

＜　検査内容変更のお知らせ　＞

項目コード 検査項目 新 旧

667 尿中アルブミン　（蓄尿）
３０．０未満
(mg/day)

２２．０以下
(mg/day)

　　　京浜予防医学研究所

664
尿中アルブミン

（クレアチニン補正）
３０．０未満
(mg/g.cr)

１３．６以下
(mg/g.cr)


